Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Prof. W. Ortowskiego
Centrum Medycznego Ksztatcenia Podyplomowego
00-416 Warszawa, ul. Czerniakowska 231

Warszawa, dnia 24.07.2020r

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Dotyczy postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materiatéow
szewnych na potrzeby Szpitala. Numer postepowania : 10/ 8 / 2020

Zamawiajacy dziafajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwienr
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 tj. z pdzri. zm.) zwanej dalej ,Ustawa” udziela odpowiedzi
na zadane pytania, ktére wplynety na zapisy SIWZ.

W przypadku gdy udzielona ponizej odpowied? pozostaje w sprzecznosci z postanowieniami SIWZ
lub tez precyzuje lub uzupetnia postanowienia SIWZ, naleiy przyjac¢, ze stanowi ona zmiane SIWZ
dokonang przez Zamawiajacego w mysl art. 38 ust. 4 ustawy i bedzie stanowi¢ podstawe dla oceny
zgodnosci oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:
a) postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SIWZ wraz z zatgcznikami, za
obowiazujgce w tym zakresie nalezy przyja¢ treé¢ udzielonych odpowiedzi;
b) postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupetniajg postanowienia SIWZ wraz
z zatgcznikami, za obowigzujgce w tym zakresie nalezy przyjaé treé¢ udzielonych odpowiedzi
wraz z dotychczasowg trescig SIWZ oraz zatacznikow.

Pytanie 1

Dot. zapisow SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,
jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oéwiadczenie
wraz z ofertg?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 7 ppkt 7.5. SIWZ Zamawiajacy wymaga, iz Informacja dotyczaca grupy kapitatowej, o
ktorej jest mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia
przekazania informacji, o ktérej mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, zobowiazany jest przekazaé
Zamawiajagcemu o$wiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy
kapitatowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (w oparciu o wzor Zatgcznika nr 5 do
SIWZ) za posrednictwem Platformy w formie elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym. Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, wykonawca moze przedstawié dowody, ze
powigzania z innym wykonawcg nie prowadza do zakidcenia konkurencji w postepowaniu o
udzielenie zamdwienia.



Pytanie 2

Dot. Pakietunr 1

Czy Zamawiajacy dopudci szew wchianialny, syntetyczny, pleciony, z glikolidu i laktydu (kwas
glikolowy i mlekowy), powlekany glikolidem i laktydem oraz stearynianem wapnia, o czasie
podtrzymywania tkankowego ok. 28-35 dni tj. po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach
25% i 0 czasie wchtaniania do 70 dni?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 1, poz. 28, 29, 35, 36

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu producenckiego?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 1, poz. 33, 34

Czy Zamawiajgcy dopusci szpatutke 8 mm, % kota, 350 um?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 1, poz. 55, 56

Czy Zamawiajgcy dopusci szpatutke 6,5 mm, 3/8 kota, 200 pm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 2

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wchtanialng nitke pleciona,
wytwarzang z kwasu glikolowego, powlekang polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, ktérej
zdolnos¢ podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11
dniach od wszczepienia i catkowitym czasie wchtaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 2, poz. 4-8, 12

Czy Zamawiajgcy dopusci w w/w pozycjach szwy niebarwione (bezowe)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 4, poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci igte 3/8 kotfa, bez katalogowego opisu ,,140 stopni, promien 2,05 mm”,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 4, poz. 19, 20-23

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu producenckiego?
Odnowiedz:



Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy dopuéci szew wchianialny, syntetyczny, jednowtéknowy, z polidioksanonu, o
zdolnosci podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-
60%, po 57 dniach 40% i o czasie wchtaniania 180-210 dni, fioletowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 5, poz. 14

Czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu producenckiego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiajgcy dopusci szew poliamidowy bez zapisu w dokumentacji o kontrolowanej elongac;ji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

Dot. Pakietu nr 7

Czy Zamawiajgcy dopusci szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

Dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny niewchfanialny poliestrowy pleciony powlekany
silikonem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Dot. Pakietu nr 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci igte 7 mm, 3/8 lub 1/2 kota, bez katalogowego opisu ,,145 stopni, promien
2,41 mm”, pozostate parametry bez zmian?

Jednoczesnie zwracam sie z prosbg o doprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia, gdyz 145 stopni
wskazuje na krzywizne 3/8 kofa.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 16

Dot. Pakietu nr 9, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci igte 7 mm, 3/8 kota, bez katalogowego opisu ,,110 stopni, promien 3,18
mm”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 17

Dot. Pakietu nr 9, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci igte 6,5 mm, 3/8 kota, bez katalogowego opisu ,,140 stopni, promien 2,6
mm”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 18

Dot. Pakietu nr 9, poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci igte 7 mm, 3/8 lub 1/2 kota, bez katalogowego opisu ,,110 stopni”,
pozostate parametry bez zmian?

Jednoczesénie zwracam sie z prosbg o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamoéwienia, gdyz 110 stopni
bardziej wskazuje na krzywizne 3/8 kota.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 19

Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci syntetyczne, wchtanialne, barwione, jednowtdkienkowe nici chirurgiczne
sktadajgce sie z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego
okoto 70% po 7 dniach, okoto 40% po 14 dniach, okoto 15% po 21 dniach, okoto 5% po 28 dniach i
catkowitym czasie wchifaniania 80-120 dni?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 20

Dot. Pakietu nr 10, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci szwy barwione?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21

Dot. Pakietu nr 15

Czy Zamawiajgcy dopusci szwy bez czynnika antybakteryjnego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 22

Dot. Pakietu nr 15

Czy Zamawiajgcy wszedzie tam, gdzie wymaga igly okraglej rozwarstwiajgcej, dopusci rowniez
standardowg igie okragta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23

Dot. Pakietu nr 15, poz. 28-30, 32

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji dopusci igte odwrotnie tnagca kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem
(typu micro point)? Dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza igly ES oferuja
zwiekszong ostro$c igly oraz pozwalajg na gladkie i stopniowe przejscie przez tkanki redukujgc
jednoczesnie jej traumatyzacje.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie 24

Dot. Pakietu nr 16, poz. 1-6

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci igte odwrotnie tnacg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem
(typu micro point)? Dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza igly ES oferuja
zwiekszong ostro$¢ igly oraz pozwalajg na gtadkie i stopniowe przejécie przez tkanki redukujac
jednoczesnie jej traumatyzacje.

QOdpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25
Dot. Pakietu nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci szwy niewchtaniane, syntetyczne, poliester, plecione, powlekane
silikonem?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 26

Dot. Pakietu nr 17, poz. 13

Czy Zamawiajgcy dopusci szpatutke 8 mm, % kota, 350 pum?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27

Dot. Pakietu nr 17, poz. 1

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu producenckiego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 28

Dot. Pakietu nr 18

Czy Zamawiajgcy dopusci szwy niewchianiane, syntetyczne, poliamidowe o zmniejszonej
hydrofilnosci, jednowtdknowe, bez okreélenia ,,pakowane na mokro”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 29

Dot. Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci wszedzie tam, gdzie wymaga igly dwuwklestej, rdwniez igte odwrotnie
tngca kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostata parametr bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30

Dot. Pakietu nr 18, poz. 14-17

Czy Zamawiajgcy dopusci igly bez katalogowego okreslenia dtugosci cigciwy, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 31
Dot. Pakietu nr 19
Czv  7amawiaiary  donudéci s7wv  niewchianialne.  svntetvczne polipropvlenowe  bez



udokumentowanego kontrolowanego rozciggania i plastycznego odksztatcenia wezta? Szwy w
kolorze niebieskim lub czarnym.
QOdpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 32

Dot. Pakietu nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci wszedzie tam, gdzie wymaga igly dwuwklestej, réwniez igle odwrotnie
tngca kosmetyczna z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostata parametr bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 33

Dot. Pakietu nr 19, poz. 1,7

Czy Zamawiajacy dopusci igly bez katalogowego okreslenia dtugosci cieciwy, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 34

Dot. Pakietu nr 19, poz. 19

Czy Zamawiajgcy dopusci szew standardowy, a nie ,samouszczelniajgcy”?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 35

Dot. Pakietu nr 22

Czy Zamawiajgcy dopuséci szew wchifanialny, syntetyczny, jednowtoknowy, z polidioksanonu, o
zdolnosci podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-
60%, po 57 dniach 40% i o czasie wchtaniania 180-210 dni, fioletowy, bez czynnika antybakteryjnego?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 36

Dot. Pakietu nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci szew wchianialny, syntetyczny, jednowidknowy, o zdolnosci
podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach
5% i o czasie wchtaniania 90-120 dni, bez czynnika antybakteryjnego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 37

Dot. Pakietu nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci wszedzie tam gdzie wymaga igly dwuwklestej, rowniez igtg odwrotnie tnaca
kosmetyczna z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostata parametr bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 38

Dot. Pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci wszedzie tam gdzie wymaga igly dwuwklestej, rowniez igtg odwrotnie tnaca
kosmetyczna z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostata parametr bez zmian?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 39

Dot. Pakietu nr 24, poz. 12

Czy Zamawiajgcy dopusci igte odwrotnie tngcg kosmetyczng, bez okreélenia ,,dwuwklesta”, pozostate
parametry bez zmian?

QOdpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 40

Dot. Pakietu nr 24, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci wszystkie 4 szwy w kolorze czarnym, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 41

Dot. Pakietu nr 24, poz. 13

Czy Zamawiajgcy dopusci szew jedwabny w kolorze czarnym z iglg szpatutkg 6,5 mm o Srednicy 200
mikronow 3/8 kota?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 42

Dot. Pakietu nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci szew wchtanialny, syntetyczny, pleciony, z kwasu glikolowego, powlekany,
o czasie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i o czasie wchtaniania ok.
42 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 43

Dot. Pakietu nr 25

Czy Zamawiajgcy dopusci wszedzie tam gdzie wymaga igty dwuwklestej, rowniez igte odwrotnie tnaca
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostata parametr bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 44

Dot. Pakietu nr 25

Czy Zamawiajgcy dopusci wszedzie tam gdzie wymaga igly rozwarstwiajgcej, réwniez igte okragla,
pozostata parametr bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 45

Dot. formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiajacy oczekuje uwzglednienia w formularzu cenowym kolumny, ktéra zawierataby numer
katalogowy produktu oraz jego nazwe? Umozliwi to weryfikacje asortymentu przez Zamawiajgcego, a
takze docelowo zamawianie produktu od oferenta, ktdry wygra postepowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzgledni kolumne we wzorze formularza.



W zatgczeniu zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie 46

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 pozycja 24 dopusci szew z podwadjng iglg przy zachowaniu wszystkich
pozostatych parametréw wymaganych?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 47

Dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu przedfozenia prébki dla Pakietu 11 pozycja
3. Jest to implant wykonany z wieprzowego kolagenu, ktory jest wszczepiany w wyjatkowych
okolicznodciach. W przetargu wymagana jest 1 sztuka, a wymagane sg 2 probki. Ponadto
parametrami ocenianymi jest, czy implant wykonany jest z polipropylenu, a oferowany w tej pozycji
produkt (z uwagi na swojg budowe i specyficzne zastosowanie) jest wykonany z innego materiatu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 48

Dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 13 pozycja 4 dopusci réwniez ni¢ o diugosci 30 cm, pozostate parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 49

Dot. Pakietu nr 13

Majgc na uwadze, ze system zamykania ran wskazany w Pakiecie 13 pozycja 4 (z nicig o dtugosci 15
cm), jak rowniez system do zamykania ran z nicig 30 ¢cm (pozostate parametry jak wskazane w
Pakiecie 13 pozycja 4), prosze o zgode na zaproponowanie w Pakiecie 13 pozycja 4 dwdéch
produktow, roznigeych sie jedynie dlugoscig nici. Majac na uwadze, Zze obydwa produkty sg uzywane,
traktuje, ze na obydwa jest zapotrzebowanie. Prosze tym samym o odpowiedniag modyfikacje
formularza cenowego, jezeli uwazacie Panstwo to za konieczne (np. dtugos¢ nici 15 lub 30 cm do
wyboru przez zamawiajgcego).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

W zatgczeniu zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie 50

Dotyczy Pakietu 30 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji igte okragta z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 51

Dotyczy Pakietu 30 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji igte okragla z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odpowiedzi:

Zamawiajgcy wyraza zgode.



Zamawiajacy informuje, ze termin skiadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

W zalgczeniu zmodyfikowany Zatacznik nr 2 do SIWZ - Formularz asortymentowo cenowy,
w ktérym dodano kolumne ,Nazwa i numer katalogowy produktu” oraz zmodyfikowano pozycje 4
w pakiecie nr 13 zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 49.
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